1

ПРОТОКОЛ № 12/166

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 27.12.2010г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Ткаля С.А.

4. Тафинцев В.В.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 4 (Четыре)

члена Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали

документы о вступлении в НП с выдачей свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

Голосование:«За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО "Оксенд М" 7726027534

2. ООО "СтройТревл" 2310148667

По второму вопросу повестки дня выступил:

2

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Голосование: «За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «ЭлектроДом» 7706545827 1047796560646

2.  ООО «Фирма «ФАМГАС» 7724199520 1027739675358

3.  ООО «Сантехстрой» 5030058078 1075030002662

4.  ООО Научно-производственное предприятие

"Климат"
5009002587 1035002001000

5.  ООО «КранСтройСервис» 7116145625 1077153001716

6.  ЗАО «Партнер Бизнес Групп» 7709594702 1057446289490

7.  ЗАО «227 УНР» 7721259965 1037721024153

8.  ООО «СпЭМ-86» 5018050604 1035003356860

9.  ООО «РегионЭнергоСервис» 5005034115 1025000925290

10.  ООО «КапиталСтрой» 5406504760 1085406037826

11.  ООО «УренгойГазСтрой» 0411101326 1020400752833

12.  ООО «АСБ-Сервис» 7718665283 1077760054680

13.  ООО «ВСК» 5003068535 1075003005890

14.  ООО «Крона Трест» 7733669050 5087746115067

15.  ООО «Строй Фэст» 7743649334 5077746974927

16.  ООО «ЗЕФС-ЭНЕРГО» 5258049909 1045207243773

17.  ООО «Научно-Производственная фирма БИП

сервис»
7706139222 1027739688657

18.  ООО «СтройСити» 5406378346 1065406172336

19.  ООО «МК Теплоэнергомонтаж» 7728541456 1057746414857

3

20.  ЗАО «ТрансСибЭнергомонтаж» 5407009447 1055407133242

21.  ООО «ПромСнабСтрой» 7705909133 1107746070937

22.  ООО «КДК-строй» 5036048622 1025004711148